
 

 

 

LICEI EINSTEIN DA VINCI 
Sede Amministrativa: Via Togliatti – 70056 MOLFETTA (BA) 

Tel.:0803384621 – Fax: 0803384822 C.F.: 93491280728 – C.M. BAPS38000R 

Sito WEB: www.liceimolfetta.edu.it – e-mail: baps38000r@istruzione.it – baps38000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
1 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

Molfetta, 27.08.2021 

All’Albo on line 
Al sito Web 
SEDE 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE “TUTOR” NELL'AMBITO DEL PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 
AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO” 2014-2020 RELATIVO A: 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  

ASSE I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

AZIONE 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al 

II ciclo 

SOTTOAZIONE 10.2.2A – Competenze di base - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-240 BACK TO SCHOOL - BACK TO LIFE 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-240  
CUP: I53D21000490007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando interno finalizzato al reclutamento di n. 15 tutor nell'ambito del progetto 10.2.2A-

FSEPON-PU-2021-240 BACK TO SCHOOL - BACK TO LIFE prot. n. 5673 del 13.08.2021; 

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 13:00 del 
giorno 23.08.2021; 

DATO ATTO che per la valutazione delle candidature è stata costituita apposita commissione con 
provvedimento prot. n. 5918 del 24.08.2021; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 5976 del 26.08.2021; 

DISPONE 

La Graduatoria Provvisoria è così determinata: 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-240 BACK TO SCHOOL - BACK TO LIFE 

 

 

 

 

http://www.liceimolfetta.edu.it/
mailto:baps38000r@istruzione.it
mailto:baps38000r@pec.istruzione.it


 
 

 
2 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

1- Modulo Broaden your horizons (Competenza multilinguistica) 

POS. CANDIDATO SEZIONE I – 
Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Spaccavento Marta Maria 56 20 76 

2 de Pinto Rosa 39,5 20 59,5 

3 Mezzina Vittoria 32 20 52 

 
2- Modulo Aspire to B2 (Competenza multilinguistica) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Spaccavento Marta Maria 56 20 76 

2 de Pinto Rosa 39,5 20 59,5 

3 Cirillo Maria Rosaria 33,5 20 53,50 

4 Mezzina Vittoria 32 20 52 

 
3- Modulo Focus on... (Competenza multilinguistica) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Spaccavento Marta Maria 56 20 76 

2 de Pinto Rosa 39,5 20 59,5 

3 Mezzina Vittoria 32 20 52 

 
4- Modulo Easier done that said (Competenza multilinguistica) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Spaccavento Marta Maria 56 20 76 

2 de Pinto Rosa 39,5 20 59,5 

3 Mezzina Vittoria 32 20 52 

 
5- Modulo Lingua e teatro - Percorso Drama L.C. (Competenza multilinguistica) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Spaccavento Marta Maria 57,5 20 77,5 

2 Mezzina Vittoria 34,5 20 54,5 

 
6- Modulo Lingua e teatro - Percorso Drama L.S. (Competenza multilinguistica) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Carrieri Vita 38,5 20 58,5 

 
 



 
 

 
3 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

7- Modulo Scuola digitale (Competenza digitale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Sguera Ruggero Antonio 40,5 20 60,5 

 
8- Modulo Io Ricordo... - MUSICA E CANTO (Competenza in materia di consapevolezza ed 

espressione culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Sguera Ruggero Antonio 35,5 20 55,5 

 
9- Modulo Io Ricordo... - DANCE (Competenza in materia di consapevolezza ed espressione 

culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 De Bartolo Maria 25 20 45 

 
10- Modulo Io Ricordo... - DRAMA (Competenza in materia di consapevolezza ed espressione 

culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 De Ceglia Anna Maria 30,5 20 50,5 

 
11- Modulo Io Ricordo... - ART (Competenza in materia di consapevolezza ed espressione 

culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Sguera Ruggero Antonio 35,5 20 55,5 

2 Rana Olimpia 26 20 46 

 
12- Modulo Obiettivo parità di genere e diritti umani - MUSICA E CANTO (Competenza in materia 

di consapevolezza ed espressione culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 De Trizio Maria Stella 25 18 43 

 
13- Modulo Obiettivo parità di genere e diritti umani - DANCE (Competenza in materia di 

consapevolezza ed espressione culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Germinario Giuseppe 19 2 21 



 
 

 
4 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

 
14- Modulo Obiettivo parità di genere e diritti umani - DRAMA (Competenza in materia di 

consapevolezza ed espressione culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Sciancalepore Eleonora 27 20 47 

 
15- Modulo Obiettivo parità di genere e diritti umani - ART (Competenza in materia di 

consapevolezza ed espressione culturale) 
POS. CANDIDATO SEZIONE I – 

Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 Colonna Emmanuele Salvatore 36,5 20 56,5 

 
Gli interessati hanno facoltà di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. Trascorso detto termine, esaminati eventuali reclami, si procederà alla pubblicazione della 
graduatoria definitiva. 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione 
Scolastica nella apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai 
Progetti PON. 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 


